
Gestão 2021 - 2024

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: REGINALDO MACÁRIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE: KADMO CARRIÇO CORREA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA: REGINALDO MACÁRIO

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Quinta - Feira,

03 de Março de 2022

ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1126

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 2ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

OBJETO: Registro de Preços para a Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das Secretarias de Adminis-
tração, Saúde, Esporte, Educação A. Social e Habitação do município.

Na Edição do Diário Oficial do Município de Deodápolis nº 1121, de 23 de Fevereiro de 2022, pagina 02.

Onde se lê: Empresas vencedoras: B A MARQUES LTDA - ME, nos itens: 01 - 02 - 03 - 04 - 05 - 08 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 16 - 18 - 
19 - 23 - 24 - 25 - 26 -27 - 28 - 29 - 36 - 37- 39 - 40 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 48 - 49 - 50 -  52 - 53 - 57 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 
- 66 - 67 - 69 - 70 - 71 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 87 - 88 - 90 - 91 - 92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97 - 98 -  99 - 
100 - 101 - 102 - 104 - 106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 112- 113  - 115 - 116 - 117 - 119 - 122 - 123 - 125 - 129 - 130 - 131 - 132 - 133 - 
134 - 135 - 136 - 137 - 138 - 139 - 140 - 141 - 142 - 143 - 144 - 145 - 146 - 147 - 148 - 149 - 150 - 151 - 153 - 154 - 155 - 156 e 157. 

Perfazendo o valor total de R$ 166.270,69, (cento e sessenta e seis mil duzentos e setenta reais e sessenta e nove centavos).

Leia-se: Empresas vencedoras: B A MARQUES LTDA - ME, nos itens: 01 - 02 - 03 - 04 - 05 - 08 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 16 - 18 - 19 - 
23 - 24 - 25 - 26 -27 - 28 - 29 - 36 - 37- 39 - 40 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 -  48 - 49 - 50 -  52 - 53 - 57 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 
- 67 - 69 - 70 - 71 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 87 - 88 - 90 - 91 - 92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97 - 98 -  99 - 100 
- 101 - 102 - 104 - 106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 112- 113  - 115 - 116 - 117 - 119 - 122 - 123 - 125 - 129 - 130 - 131 - 132 - 133 - 134 
- 135 - 136 - 137 - 138 - 139 - 140 - 141 - 142 - 143 - 144 - 145 - 146 - 147 - 148 - 149 - 150 - 151 - 153 - 154 - 155 - 156 e 157. Per-

fazendo o valor total de R$ 169.380,69 (cento e sessenta e nove mil trezentos e oitenta reais e sessenta e nove centavos).

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022

OBJETO: Registro de Preços para a Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das Secretarias de Adminis-
tração, Saúde, Esporte, Educação A. Social e Habitação do município.

Na Edição do Diário Oficial do Município de Deodápolis nº 1122, de 24 de Fevereiro de 2022, pagina 05.

Onde se lê: Adjudico o procedimento licitatório, referente ao Processo nº 017/2022 na Modalidade Pregão Presencial nº 
009/2022, que tem como objeto o Registro de Preços para a Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades 

das Secretarias de Administração, Saúde, Esporte, Educação A. Social e Habitação do município, em favor das empresas B A MAR-
QUES LTDA - ME, com sede na Rua Barnabé Francisco da Silva nº 325, Bairro Itapoã, Ivinhema - MS, CNPJ/MF 15.310.799/0001-

90, nos itens: 01 - 02 - 03 - 04 - 05 - 08 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 16 - 18 - 19 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 36 - 37- 39 - 40 - 42 - 43 
- 44 - 45 - 46 - 48 - 49 - 50 - 52 - 53 - 57 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 69 - 70 - 71 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 81 - 

82 - 83 - 84 - 85 - 87 - 88 - 90 - 91 - 92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 - 104 - 106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 112- 113 
- 115 - 116 - 117 - 119 - 122 - 123 - 125 - 129 - 130 - 131 - 132 - 133 - 134 - 135 - 136 - 137 - 138 - 139 - 140 - 141 - 142 - 143 - 144 
- 145 - 146 - 147 - 148 - 149 - 150 - 151 - 153 - 154 - 155 - 156 e 157. Perfazendo o valor total de R$ 166.270,69, (cento e sessenta 

e seis mil duzentos e setenta reais e sessenta e nove centavos).

Leia-se: Adjudico o procedimento licitatório, referente ao Processo nº 017/2022 na Modalidade Pregão Presencial nº 009/2022, 
que tem como objeto o Registro de Preços para a Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das Secreta-
rias de Administração, Saúde, Esporte, Educação A. Social e Habitação do município, em favor das empresas B A MARQUES LTDA 
- ME, com sede na Rua Barnabé Francisco da Silva nº 325, Bairro Itapoã, Ivinhema - MS, CNPJ/MF 15.310.799/0001-90, nos itens: 
01 - 02 - 03 - 04 - 05 - 08 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 16 - 18 - 19 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 36 - 37- 39 - 40 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 3ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

- 48 - 49 - 50 - 52 - 53 - 57 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 69 - 70 - 71 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 81 - 82 - 83 - 84 - 
85 - 87 - 88 - 90 - 91 - 92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 - 104 - 106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 112- 113 - 115 - 116 

- 117 - 119 - 122 - 123 - 125 - 129 - 130 - 131 - 132 - 133 - 134 - 135 - 136 - 137 - 138 - 139 - 140 - 141 - 142 - 143 - 144 - 145 - 146 
- 147 - 148 - 149 - 150 - 151 - 153 - 154 - 155 - 156 e 157. Perfazendo o valor total de R$ 169.380,69 (cento e sessenta e nove mil 

trezentos e oitenta reais e sessenta e nove centavos).

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Adjudico o procedimento licitatório, referente ao Processo Licitatório nº 009/2022 na Modalidade Pregão Presencial nº 
005/2022, cujo Registro de preços para Fornecimento e instalação de Letreiro em Aço para atendimento do Gabinete do Prefeito 

e das Secretarias de Esporte, Saúde e Assistência Social do Município, sendo que até o horário designado para a abertura não 
houve interessados em participar do certame, sendo considerada DESERTA a Presente Licitação.

Deodápolis - MS, 01 de março de 2022

CLOVIS DE SOUZA LIMA

Pregoeiro Oficial

Homologo o procedimento licitatório, proferido pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, referente ao Processo Licitatório nº 
009/2022, na modalidade Pregão Presencial nº 005/2022, cujo objeto é o Registro de preços para  Fornecimento e instalação de 
Letreiro em Aço para atendimento do Gabinete do Prefeito e das Secretarias de Esporte, Saúde e Assistência Social do Município, 
sendo que até o horário designado para a abertura não houve interessados em participar do certame, sendo considerada DESER-

TA a Presente Licitação.

Deodápolis - MS, 01 de março de 2022

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 003/2022 AO CONTRATO Nº 068/2020.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2020.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020.

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a empresa Genesis Comercio e Tecnologia Eireli - ME.

OBJETO:   Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula Quinta - Do Prazo de vigência e da Cláusula Sexta 
do Preço do Contrato 068/2020, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Administração, através do Memorando 

nº 02/2021 - SEGAF, datado de 08 de fevereiro de 2022

DO PREÇO:  A Cláusula Sexta - Do Preço fica acrescida da importância de R$ 12.493,03 (vinte e dois mil novecentos e três reais e 
sessenta e nove centavos)

DO PRAZO:  A Cláusula Quinta - Do Prazo de Vigência do presente instrumento Contratual fica prorrogada por mais 07 (sete) me-
ses, contados a partir de 01/03/2022, encerrando - se em 30/09/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo Art. 57 inciso II e IV da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores correlatas e justificativas.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais Cláusulas do Contrato 068/2020.

ASSINAM: Marcia Cristina da Silva - Pela Contratante, Ericson Galassi - pela Contratada.

Deodápolis - MS, 08 de fevereiro de 2022.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 003/2022 AO CONTRATO Nº 067/2020.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2020.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 4ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a empresa Genesis Comercio e Tecnologia Eireli - ME.

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula Quinta - Do Prazo de vigência e da Cláusula Sexta do 
Preço do Contrato 067/2020, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Administração, através do Memorando nº 

02/2021 - SEGAF, datado de 08 de fevereiro de 2022.

DO PREÇO: A Cláusula Sexta - Do Preço fica acrescida da importância de R$ 22.903,69 (vinte e dois mil novecentos e três reais e 
sessenta e nove centavos)

DO PRAZO:    A Cláusula Quinta - Do Prazo de Vigência do presente instrumento Contratual fica prorrogada por mais 07 (sete) 
meses, contados a partir de 01/03/2022, encerrando - se em 30/09/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo Art. 57 inciso II e IV da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores correlatas e justificativas.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais Cláusulas do Contrato 067/2020.

ASSINAM: Kadmo Carriço Correa - Pela Contratante, Ericson Galassi - pela Contratada.

Deodápolis - MS, 08 de fevereiro de 2022.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 003/2022 AO CONTRATO Nº 066/2020.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2020.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020.

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a empresa Genesis Comercio e Tecnologia Eireli - ME.

OBJETO Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula Quinta - Do Prazo de vigência e da Cláusula Sexta do 
Preço do Contrato 066/2020, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Administração, através do Memorando nº 

02/2021 - SEGAF, datado de 08 de fevereiro de 2022

DO PREÇO:  A Cláusula Sexta - Do Preço fica acrescida da importância de R$ 22.903,69 (vinte e dois mil novecentos e três reais e 
sessenta e nove centavos),

DO PRAZO:   A Cláusula Quinta - Do Prazo de Vigência do presente instrumento Contratual fica prorrogada por mais 07 (sete) me-
ses, contados a partir de 01/03/2022, encerrando - se em 30/09/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo Art. 57 inciso II e IV da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores correlatas e justificativas.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais Cláusulas do Contrato 066/2020.

ASSINAM: Valdir Luiz Sartor - Pela Contratante, Ericson Galassi - pela Contratada.

Deodápolis - MS, 08 de fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2022.

PROCESSO Nº. 055/000.876/2020

PREGÃO ELETRONICO Nº 042/SAD/2021

PARTES: Secretaria Municipal de Saúde - MS e a empresa Enzo Veículos LTDA.

OBJETO: Contrato para a aquisição de 05(cinco) Veículos Tipo Passeio para atendimento das Secretarias de Assistência Social, Se-
cretaria de Saúde, e Executivo Gabinete do Prefeito.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 5ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

DO VALOR: R$. Fica fixado o Valor Total do presente Contrato em R$ 421.075,0( quatrocentos e vinte um mil e setenta e cinco 
reais).

DO PRAZO: A vigência desse contrato será de 05 (CINCO) meses contados da assinatura deste instrumento. Podendo ser prorro-
gado, desde que haja interesse das partes.

FUNDAMENTO LEGAL: §2º a 8º do art. 86, da Lei Federal nº 14.133/2021. e alterações posteriores correlatas e justificativas.

FORO: Comarca de Deodápolis - MS.

ASSINAM: Kadmo Carriço Correa - Pela Contratante Enzo Veículos LDTA - Pela Contratada

Deodápolis - MS, 23 de fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2022.

PROCESSO Nº. 055/000.876/2020

PREGÃO ELETRONICO Nº 042/SAD/2021

PARTES: Secretaria Municipal de Assistência Social - MS e a empresa Enzo Veículos LTDA.

OBJETO: Contrato para a aquisição de 01(um) Veículos Tipo Passeio para atendimento das Secretarias de Assistência Social, Secre-
taria de Saúde, e Executivo Gabinete do Prefeito.

DO VALOR: R$. Fica fixado o Valor Total do presente Contrato em R$ 84.215,00 (oitenta e quatro mil duzentos e quinze reais).

DO PRAZO: A vigência desse contrato será de 05 (CINCO) meses contados da assinatura deste instrumento. Podendo ser prorro-
gado, desde que haja interesse das partes.

FUNDAMENTO LEGAL: §2º a 8º do art. 86, da Lei Federal nº 14.133/2021. e alterações posteriores correlatas e justificativas.

FORO: Comarca de Deodápolis - MS.

ASSINAM: Marcia Cristina da Silva- Pela Contratante Enzo Veículos LDTA - Pela Contratada

Deodápolis - MS, 23 de fevereiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2022.

PROCESSO Nº. 055/000.876/2020

PREGÃO ELETRONICO Nº 042/SAD/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a empresa Enzo Veículos LTDA.

OBJETO: Contrato para a aquisição de 02(dois) Veículos Tipo Passeio para atendimento das Secretarias de Assistência Social, Se-
cretaria de Saúde, e Executivo Gabinete do Prefeito.

DO VALOR: R$. Fica fixado o Valor Total do presente Contrato em R$ 168.430,00 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL E QUATROCEN-
TOS E TRINTA REAIS).

DO PRAZO: A vigência desse contrato será de 05 (CINCO) meses contados da assinatura deste instrumento. Podendo ser prorro-
gado, desde que haja interesse das partes.

FUNDAMENTO LEGAL: §2º a 8º do art. 86, da Lei Federal nº 14.133/2021. e alterações posteriores correlatas e justificativas.

FORO: Comarca de Deodápolis - MS.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 6ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

ASSINAM: Valdir Luiz Sartor - Pela Contratante Enzo Veículos LDTA - Pela Contratada

Deodápolis - MS, 23 de fevereiro de 2021.

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 7ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 8ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 9ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 10ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 11ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 12ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 13ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 14ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 15ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 16ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 17ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 18ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 19ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1126 -  DEODÁPOLIS - 03 DE MARÇO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00


